Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3540/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada na praça localizada em frente a escola Prof. Luzia Baruch Kirche,  no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpada na praça localizada em frente a escola Prof. Luzia Baruch Kirche,  no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores, reclamando que a lâmpada está queimada, no referido local, e que a escuridão causa insegurança á população.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2019.

Carlos Fontes
-vereador-
PSD
fdc5421e-d57b-4774-bc75-f62d051e0d19.png
PROTOCOLO 7247/2019 - 22/11/2019 11:59

image1.jpeg

image10.jpeg

Câmara Municipal de Santa Bárbara

D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Indica

ao Poder Executivo Municipal

a

troca de lâmpada

na

praça

localizada em frente a escola

Prof.

Luzia Baruch Kirche

,

no Bairro

Conjunto Habitacional Roberto

Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo

-

me a Vossa Excelência

para

indicar

que, por intermédio do Setor competente,

promova

a

troca de lâmpada

na

praça localizada em frente a escola

Prof.

Luzia

Baruch Kirche

,

no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Este vereador

foi procurado

por moradores

,

reclamando

que a

lâmpada

está

queimada

, no referido loca

l

, e que a escuridão causa

insegurança á população

.

Plenário

“Dr. Tancredo Neves”, em

18

de novembro

de 2019

.

Carlos Fontes

-

vereador

-

PSD

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$         Indica   ao Poder Executivo Municipal  a  troca de lâmpada   na   praça  localizada em frente a escola   Prof.   Luzia Baruch Kirche ,    no Bairro  Conjunto Habitacional Roberto  Romano.         Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência  para  indicar   que, por intermédio do Setor competente,  promova   a  troca de lâmpada   na   praça localizada em frente a escola   Prof.   Luzia  Baruch Kirche ,    no Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano.         Justificativa:       Este vereador  foi procurado   por moradores ,   reclamando  que a   lâmpada   está  queimada , no referido loca l , e que a escuridão causa  insegurança á população .         Plenário  “Dr. Tancredo Neves”, em   18   de novembro  de 2019 .           Carlos Fontes   - vereador -   PSD